
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH KON TUM 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Kon Tum, ngày    tháng      năm  
                                                                   

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành “Quy chế phối hợp trong công tác thu ngân sách nhà nước” 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25 tháng 06 năm 2015; 

Căn cứ Luật Doanh nghiệp ngày 26 tháng 11 năm 2014; 

Căn cứ Luật Quản lý thuế và các văn bản hướng dẫn thi hành; 

Căn cứ Quyết định số 939/QĐ-UBND ngày 12 tháng 11 năm 2013 của Chủ 

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc thành lập Ban Chỉ đạo chống thất thu và đôn đốc 

thu hồi nợ ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Kon Tum; 

Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Thuế tỉnh Kon Tum tại Tờ trình số 

4282/TTr-CT ngày 20 tháng 12 năm 2019, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Ban  hành kèm theo Quyết định này “Quy chế phối hợp trong công 

tác thu ngân sách nhà nước” trên địa bàn tỉnh Kon Tum. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

423/QĐ-UBND ngày 18 tháng 5 năm 2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành 

Quy chế phối hợp quản lý, chống thất thu và thu hồi nợ đọng thuế. 

Điều 3. Các thành viên Ban Chỉ đạo chống thất thu và thu hồi nợ ngân sách 

nhà nước tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố và Thủ trưởng các 

sở, ban, ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- Sở Giao thông vận tải; 

- Cục Quản lý thị trường 

- Văn phòng UBND tỉnh: CVP, PVP; 

- Lưu: VT, KTTH6. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Hòa 

 


		2020-01-09T15:02:44+0700


		2020-01-09T15:31:20+0700


		2020-01-09T15:31:20+0700


		2020-01-09T15:31:21+0700


		2020-01-09T15:31:22+0700


		2020-01-09T15:31:23+0700


		2020-01-09T15:31:57+0700




